
سیاسی

شرکت آریا اطلس کیش
آدرس: خیابان ساحل بازار دیپلمات طبقه اول تجاری واحد 109                                      تلفن مرکز: 44461151-076                                     تلفن همراه: 0912-7057173

اظهارنامه اشخاص حقیقی و حقوقی
حسابداری، حسابرسی، بیمه تأمین اجتماعی، خرید و فروش فصلی، مالیات بر ارزش افزود، حقوق و دستمزد

چهارشنبه ١8 خرداد 8،١٤0١ ذی القعده ١٤٤3 ،8 ژوئن 2022، شماره 3973 ،صفحه5

شنزار روان

اخبار ویژه ...

سرویس سیاسی-  سید ابراهیم رئیسی در جلسه 
هیات دولت با تشــکر از عنایت مقام معظم رهبری 
در قدردانــی از اعضای دولت به دلیل توجه ویژه به 
آسیب دیدگان حادثه فروریختن ساختمان در آبادان 
بر ضرورت پیگیری جدی هفت توصیه رهبری معظم 
انقلاب در سخنرانی روز ۱۴ خرداد در حرم امام راحل 

تاکید کرد.
رئیس جمهور صیانــت از هویت انقلاب را از 
توصیه هــای رهبر معظم انقلاب در این ســخنرانی 
عنــوان کرد و گفت: دولت خــود را اولین مخاطب 
فرامین رهبری می داند و تحقق فرمایشــات ایشان را 

نیز با جدیت پیگیری می کند.
رئیسی انجام مسئولیت ها در زمان مناسب را از 
الزامات تحقق فرامین رهبری برشــمرد و افزود: هر 
کاری که در زمان مناسب خودش انجام شود به نتیجه 
مطلوب خواهد رسید و تاخیر در انجام وظیفه امری 

ناپسند و خسارت بار است.
رئیــس جمهور در همین راســتا به ابلاغ قانون 
»جهش تولید دانش بنیان« در روزهای اخیر اشاره کرد 
و با تاکید بر لزوم اجرای کامل این قانون اظهار داشت: 
قانون جهش تولید دانش بنیان راهکارهای خوبی برای 
حل مشــکلات تولید و تولیدکنندگان ارائه کرده که 
اجرای دقیق آن موجب رونق و جهش واقعی تولید به 

ویژه تولیدات دانش پایه در کشور می شود.
رئیسی در بخش دیگری از سخنانش با اشاره به 
فرارســیدن فصل تابستان و موعد جابجایی ها، لزوم 
نظارت وزارت راه و شهرســازی بر بازار مســکن را 
مورد تاکید قرار داد و تصریح کرد: دولت باید علاوه 
بر تدبیر برای ســامان دادن نرخ اجاره بها، اجازه ندهد 
سوداگران بازار مسکن را متلاطم و موجبات نگرانی 

مردم را فراهم کنند.

رئیس جمهور همچنین به برخی گلایه ها درباره 
عــدم اجرای کامل ضوابط تســهیل پرداخت وام بر 
اساس قانون حمایت از خانواده و جوانی جمعیت از 
سوی بانک های عامل اشاره و خاطرنشان کرد: وقتی 
دســتورالعملی ابلاغ می شود، باید کامل اجرا شود تا 

باعث گرفتاری و بدبینی مردم به بانک ها نشود.
رئیسی در بخش دیگری از سخنانش بر ضرورت 

حذف تشریفات زائد در دستگاه ها تاکید کرد.

رئیس جمهور با اشاره به فرارسیدن فصل تابستان و موعد جابجایی ها، لزوم نظارت وزارت راه و شهرسازی بر بازار مسکن را مورد تاکید قرار داد و ت
صریح کرد: دولت باید علاوه بر تدبیر برای سامان دادن نرخ اجاره بها، اجازه ندهد سوداگران بازار مسکن را متلاطم و موجبات نگرانی مردم را فراهم کنند. 

ســرویس سیاسی- وزیر کشور با بیان اینکه امروز دشمن به دنبال آسیب به 
کشــور و اذیت مردم و کشاندن آنها به سوی اعتراضات است، تاکید کرد: ایران به 
عنوان یک قدرت اقتصادی و منطقه ای محسوب می شود و به همین دلیل دشمن 

به دنبال آسیب رساندن به ما است. 
احمد وحیدی در قرارگاه انتظامی، امنیتی و ترافیکی روح الله با تسلیت سالروز 
رحلت معمار کبیر انقلاب، گفت: از یک سو رحلت امام بزرگوار برای ما غم فراوان 
و خسارتی جبران ناپذیر به همراه داشت و از سوی دیگر بدرقه تاریخی ایشان در 

روز خاکسپاری باعث عزت و افتخار بی نظیر مردم کشورمان شد.
وزیر کشور با بیان اینکه هیچ یک از نزدیکان و اطرافیان امام بزرگوار و مردم 
کشور با توجه به عشقی که به ایشان داشتند، باور نمی کردند که چنین شخصیت 
بزرگی را از دست داده اند، افزود: انقلاب بدون امام )ره( را هیچگاه نمی توانستیم 
متصور شویم و دشمن نیز از همین جهت به دنبال ضربه زدن به انقلاب بود و به 

خیال خام خود در صدد بود تا انقلاب را بعد از رحلت امام به زانو در آورد.
وحیدی افزود: ملت ایران پای امام)ره( ایستاد چرا که از او جز خداخواهی، 
خداپرســتی، اندیشــه، حکمت، مبارزه و مجاهدت ندید و امــروز نیز همه این 
خصوصیات را در مقام معظم رهبری و رهبر عزیزمان می بینیم و همانند دوران امام 
عظیم الشأن پای آرمان های انقلاب ایستاده و تا زمانی که این آرمان ها ادامه داشته 
باشــد مردم نیز پای کار خواهند بود.وی افزود: پلیس به عنوان خط ارتباطی مردم 
با نظام حافظ شــاخصه ها و آرمان های انقلاب اســلامی است و این یک فرصتی 
عالی برای مجموعه فراجا است که بتواند بیانگر ظرفیت های انقلاب و نظام باشد.

وزیر کشور ادامه داد: مجموعه انتظامی یکی از بزرگترین ظرفیت ها را از این 
حیث دارد و این امر جای تبریک و از طرفی جای تشکر برای خدمات دهی دائمی 

و مستمر فرماندهی کل انتظامی کشور در همه حوزه ها است.
وحیدی افزود: پلیس با حضور ارزشمند خود توانسته در حوزه های مختلف 
نقشه های دشمنان را ناکام گذاشته و از طرفی نیز خدمات ارزشمندی را به مردم ارائه 
دهد.وی با اشاره به اینکه تشکیل قرارگاه های فرعی مختلف ذیل قرارگاه انتظامی، 
امنیتی و ترافیکی روح الله برای پیش بینی ها و پیشــگیری ها توانســته از بسیاری 
حوادث احتمالی پیشگیری کند، افزود: امروز دشمن به واسطه برخی فراخوان های 
غیرقانونی، درصدد موج سواری و سوء استفاده از خواسته های برخی مردم و ایجاد 
فتنه در کشور است که حضور هوشمند پلیس در کنار مردم آگاه و فهیم توطئه های 

خبیثانه دشمن را نقش برآب کرده است.
وزیر کشور با قدردانی از فرماندهی انتظامی کل کشور، تدبیر، حکمت و اقدام 
قاطعانه را از جمله عواملی عنوان کرد که مجموعه فراجا در دســتور کار قرار داده 
تا امنیت مردم دچار خدشه نشود.وحیدی خاطرنشان کرد: امروز پلیس در کشف 
ســلاح غیرمجاز توانسته بســیار خوب عمل کند که این امر می تواند از بسیاری 
حــوادث مرتبط با آن جلوگیری کند.وی مبارزه امروز را با دشــمن در خط های 
مختلفی از جمله خط فراخوان های غیرقانونی، ترور، خرابکاری و خط فرهنگی 
عنوان کرد و افزود: دشمن همواره از طرق مختلف دنبال آسیب است و نمی تواند 
کاری از پیش ببرد و در این حوزه ها نیز وظیفه پلیس،   مشخص است و تاکنون به 

نحو احسن انجام  وظیفه کرده است.
وزیر کشور با بیان این که امروز دشمن به دنبال آسیب به کشور و اذیت مردم 
و کشــاندن آنها به سوی اعتراضات است، اظهار کرد: جمهوری اسلامی ایران به 
عنوان یک قدرت اقتصادی و منطقه ای محسوب می شود و به همین خاطر دشمن 

به دنبال آسیب رساندن به ما است.
وحیدی همچنین با تشکر از اقدامات پلیس فتا، امنیت اقتصادی و کار ارزشمند 
مجموعه انتظامی در عید نوروز و کاهش تلفات جاده ای اظهار کرد: امیدواریم این 
هوشــیاری با تمام توان در صحنه ادامه داشته و پیروزی های چشمگیر برای شما 

مجموعه انتظامی و شکستی برای دشمن حاصل شود.

سرویس سیاسی- معاون علمی 
و فناوری رییس جمهور گفت: ابلاغ 
قانون جهش تولید دانش بنیان چشم 
انداز ۲۰ ســال آینده کشــوردر حوزه 
اقتصاد دانش بنیان و نتیجه ســه سال 

تلاش در ۲ مجلس است. 
درجمــع  ســتاری  ســورنا 
واحدهــای پژوهــش وفنــاوری 
دانشــگاه ها در مهمانســرای شهید 
رجایی اســتانداری خوزستان اظهار 
داشــت: این قانون همه زیرساخت 

های کشور را در حوزه دانش بنیان متمرکز می کند.
وی افزود: براساس این قانون اختیارات خاصی به حوزه های مختلف واگذار 
شده و اتفاقات خوبی در راه است اما اجرایی کردن آن ممکن است کمی دشوار باشد.

ستاری ادامه داد: به عنوان مثال به دانشگاهها و موسسه های پژوهشی دانشگاه آزاد 
اختیار راه اندازی سازمان های توسعه ای داده شده است.معاون علمی و فناوری رییس 
جمهور گفت: این قانون ۱۲ آیین نامه دارد و ریل ۲۰ سال آینده کشور در حوزه اقتصاد 
دانش بنیان را در خود جای داده است.وی با تاکید بر سرمایه گذاری بخش خصوصی 
در این زمینه بیان کرد: برای حل مشکلات استان خوزستان نیاز به محصول داریم که 
حاصل سرمایه گذاری بخش خصوصی در پژوهش است.ستاری تاکید کرد: داشتن 
این تصورکه با پول دولت می توانیم با تحقیقات محصول به مردم ارائه کنیم اشتباه و غیر 
ممکن است.معاون علمی و فناوری رییس جمهور گفت: این تصور یکی از مشکلات 
بزرگ در تفکر پژوهشی بود و پایه تمام سیستم ها از جمله پارک علم و فناوری و مراکز 

نوآوری، سرمایه گذاری بخش خصوصی در پژوهش است.
وی اضافه کرد: در شــهرهای بزرگ که پارک های علم و فناوری به شــکل 

خصوصی ایجاد شده موفق تر از دولتی عمل کرده اند.
ستاری ادامه داد: در استان خوزستان فرهنگ کارآفرینی دچار اختلال جدی 
شده است و تصوربر این است که همه چیز باید توسط دولت حل شود اما دولت 
نیز توانی دارد.معاون علمی و فناوری رییس جمهور با بیان اینکه پایه اقتصاد دانش 
بنیان بر مبتای اعتبارات دولتی نیست گفت:  اعتبار دولت برای پژوهش های پایه 

است و در جایی هزینه می شو  که بخش خصوصی نمی تواند ورود کند.
وی در با بیان اینکه باید در استان خوزستان اتحاد بیشتری وجود داشته باشد و 
امکانات را به اشتراک گذاشت گفت:معاونت علمی و فناوری ریاست جمهور نیز 

آمادگی همکاری با چند مگاپروژه را دارد.

وزیر کشور:

 دشمن درپی کشاندن مردم به سوی 
اعتراضات است

معاون علمی و فناوری رییس جمهور:

قانون جهش تولید دانش بنیان برای 
چشم انداز ۲۰ سال کشور تدوین شده است

 

سرویس سیاسی- معاون اول رئیس  جمهور 
دو مصوبــه تعیین دو عضو هیأت مدیره منطقه آزاد 
ارس و تعیین فهرســت و شــاخص های مناطق و 
شهرستان های غیربرخوردار از اشتغال را برای اجرا 

ابلاغ کرد. 
وزیران عضو شورای عالی مناطق آزاد تجاری 
- صنعتی و ویژه اقتصادی در نشست هشتم خرداد 
امســال، به اســتناد اصل )۱۳۸( قانون اساسی و با 
رعایت تصویب نامه هیــأت وزیران، مجید کیانی 
استیار و وحید شقاقی شهری را به ترتیب به عنوان 
عضو موظف هیأت مدیره و عضو غیرموظف هیأت 
مدیره ســازمان منطقه آزاد تجاری - صنعتی ارس 

برای مدت سه سال تعیین کردند.
همچنیــن هیــأت وزیران در نشســت ۲۸ 
فروردین امسال و در راستای تکلیف مقرر در جزء 
)۱( بند )د( تبصره )۶( قانون بودجه ســال ۱۴۰۱ 
کل کشور مبنی بر تعیین فهرست و شاخص های 
مناطق و شهرســتان های غیربرخوردار از اشتغال 
به پیشنهاد ســازمان برنامه و بودجه کشور، آیین 
نامــه اجرایی مربوط به این جــزء از قانون را به 

تصویب رساند.
بــه موجب ایــن آییــن نامه، بــرای تعیین 
شهرستان های غیربرخوردار از اشتغال، شاخص های 

نرخ بیکاری در ســطح شهرســتان، تغییرات نرخ 
بیکاری شهرســتان در ســال  ۱۳۹۰ و سال ۱۳۹۵ و 
مهاجران وارد شده در سطح شهرستان در پنج سال 
اول هــر دهه مطابق الگوی )فرمول( مندرج در این 

آیین نامه ملاک عمل قرار می گیرد.
همچنین شهرســتان های با نــرخ بیکاری 
برابر یا بالاتر از متوســط کشــوری به اضافه دو 
برابر انحراف معیار نرخ بیکاری شهرســتان ها از 

میانگین، به عنوان شهرســتان های غیر برخوردار 
از اشتغال محســوب می شوند و همه طرح هایی 
که درشهرســتان های موضوع این تصویب نامه 
از ابتدای ســال ۱۴۰۱ به بهره برداری می رسند یا 
مجوز تأســیس می گیرند، می توانند از امتیازات 

موضوع این تصویب نامه برخوردار شوند.
براســاس این گزارش، محمــد مخبر هر دو 

مصوبه اشاره شده را امروز برای اجرا ابلاغ کرد.

 معاون اول رئیس  جمهور دو مصوبه را برای اجرا ابلاغ کرد

مهاجرانــی، در روزنامــه اعتمــاد نوشــت:تحریفی که نه ازســوی 
دشــمنان انقلاب و نظام، بلکه از ســوی دوستان ناخواســته، دامن زده شده 
است،عادی ســازی شخصیت امام خمینی اســت. مرادم از عادی سازی این 
نیســت که امام خمینی شــخصیتی فرابشری بوده اســت. ما پیامبر اسلام، را 
نیز به اســتناد قرآن،"شخصیتی بشری " می دانیم. مرادم کسانی اند که، ابتدا به 
جای امام خمینی، گفتند، آیت الله خمینی؛ درمرحله دوم گفتند: آقای خمینی! 
و در مرحله ســوم گهگاه می گویند:خمینی! بیشتر توجهم به لحن قول است.
بدیهی اســت که امام خمینی درجایگاهی در تاریخ ایران و اسلام قرار گرفته 
است که عنوان ها به او اعتبار نمی دهد.امام خمینی خود با صراحت گفت: »به 
من خدمتگزار بگویید بهتر از رهبر است.«اما اگر این آقایان و خانم ها، گمان 
می کنند می توانند با » آقای خمینی!« گفتن براعتبار خود بیفزایند یااز اعتبار امام 

خمینی بکاهند، راه شان به سوی شن زار روان است

حملات خرابکارانه

شهرداری تهران اعلام کرد که در پی حملات خرابکارانه به برخی سامانه های 
خدماتی شهر تهران در حال حاضر برخی از این سامانه ها برای اطمینان بیشتر از 
پایداری و خدمت رسانی حداکثری به صورت موقت محدود شده است. مرکز 
ارتباطات شهرداری تهران در اطلاعیه ای اعلام کرد: "در روزهای اخیر حملات 
خرابکارانه به برخی سامانه های خدماتی شهر تهران با هدف ایجاد نارضایتی و 
اختلال در خدمت رسانی به مردم عزیز صورت گرفت که در همان لحظات ابتدایی 
توســط کارشناسان فنی، تشخیص و کنترل بر فرآیندها و سامانه ها ایجاد شد. با 
این حال در حال حاضر برخی از این سامانه ها برای اطمینان بیشتر از پایداری و 

خدمت رسانی حداکثری به صورت موقت محدود شده است. 

برهم زنندگان سخنرانی 
رئیس قوه قضاییه با اشــاره به اتفاقی که در مراســم سالگرد ارتحال امام 
هنگام سخنرانی سید حسن خمینی رخ داد و با موضع گیری و نارضایتی رهبر 
معظــم انقلاب همراه بود، گفت: بــا توجه به اینکه اتفاق رخ داده در روز ۱۴ 
خرداد در حرم مطهر امام راحل، مسبوق به سابقه است، از دستگاه اطلاعاتی 
می خواهیم تا این موضوع را دنبال کنند؛ چنانچه عده ای از روی غفلت مبادرت 
به چنین عملی می کنند باید متنبه شوند؛ همچنین چنانچه عده ای ناخواسته از 
ناحیه شیاطین تحریک می شوند، باید به این مساله توجه کنند؛ از سویی دیگر، 
اگر دست های پشت پرده ای نیز وجود دارد که می خواهند اینگونه مراسم ملی 
و مهم ما را مخدوش کنند و سوژه به دست دشمن بدهند، باید موضوع دنبال 

و تعقیب شود و اقدام مقتضی و متناسب صورت گیرد.

کاهش سن ازدواج
گزارش مرکز پژوهش های مجلس نشان می دهد، بالا بودن هزینه های آغاز 
زندگی و مســکن، بیکاری و عدم اشتغال جوانان و پیدا نکردن گزینه مناسب 
ازدواج در سه اولویت اول عدم ازدواج بهنگام جوانان قرار دارند.براساس داده ها 
و نتایج سازمان ثبت احوال کشور و مرکز آمار ایران، روند تحولات شاخص های 
ازدواج به گونه ای است که نرخ ازدواج با کاهش و میانگین سن ازدواج با افزایش 
روبه رو بوده است.البته عوامل تأثیر گذار بر سن ازدواج به صورت شبکه ای به 
یکدیگر متصل بوده و چرخه عوامل را تشکیل می دهند. ازاین رو حل مسئله 
مورد نظر از طریق قطع چرخه و روابط دوســویه اثرگذاری و اثرپذیری امکان 
پذیر است و راهبرد حل مسئله ازدواج با در نظر گرفتن عوامل اولویت دار در 

افزایش سن ازدواج و روابط بین آنها باید تدوین شود.

هتل ۳۰ طبقه روی گسل 

نماینده تهران در مجلس شورای اسلامی رسیدگی به عوامل و علل فاجعه 
آبــادان را کاملا ضروری خواند و در عین حال تاکید کرد که باید نســبت به 
اقدامات خلافی نظیر ساختن هتل ۳۰ طبقه روی گسل در تهران هوشیار بود. 
مصطفی میرسلیم عضو کمیسیون اصل نود مجلس شورای اسلامی در مطلبی 
در صفحه توییتر خود با اشاره به فروریختن ساختمان اداری - تجاری متروپل 
در شهر آبادان نوشت: »رسیدگی به عوامل و علل فاجعه آبادان کاملا ضروری 
اســت ولی هوشیاری نسبت به اقدامات خلافی که هم اکنون انجام می گیرد 

نظیر ساختن هتل ۳۰ طبقه روی گسل در تهران کم اهمیت تر از آن نیست.« 

اصحاب کهف 

محمدجواد باقری ارومی، امام جمعه آســتارا، در توییتی نوشت: آن قدر 
در این چند هفته اخیر قیمت کالاها افزایش پیدا کرده و گران شده که بعد از 

بیدار شدن اصحاب کهف از خواب سیصد ساله گران نشده بود.

ایربگ خودرو!
معاون اجتماعی و فرهنگ ترافیک پلیس راهور با اشــاره به باز نشــدن 
ایربگ های خودروی حامد سلطانی در تصادفات اخیر این مجری تلویزیون، 
از تعیین ســهم تقصیر کارشناســان پلیس راه برای ســازمان اســتاندارد و 
خودروساز مربوطه در این سانحه خبر داد. سحرگاه پنجشنبه ۱۶ خرداد حامد 
سلطانی؛ مجری برنامه تلویزیونی برنامه اعجوبه ها با خانواده اش و با خودروی 
M.V.M در کیلومتر 7۰ محور خور و بیابانک به طبس دچار سانحه رانندگی 
شــد. سلطانی در این سانحه درناک؛ همسر و پسر خردسالش را از دست داد 
و خود و دختر هشت ساله  اش نیز مصدوم شده و به بیمارستان انتقال یافتند. 

بی اثر است!
فریدون عباســی، نماینده مجلس گفت: احتمالا در نشست پیش روی 
شــورای حکام پیش نویس ارائه شود اما چین و روسیه از شدت قطعنامه می 
کاهند با این حال از آنجایی که اکثریت شورای حکام با کشورهای غربی است 
مطلبی را علیه ایران خواهند داشت که نه تاثیری در روند مذاکرات دارد و نه 
در اقتصاد کشــور اثری دارد. بنابراین قیمت دلار و سکه را جابجا نمی کند و 

قطعنامه شورای حکام صرفا شکل و شمایل هشدار خواهد داشت.

بلاک کرد!
یک کارشناس حقوق بین الملل ایرانی می گوید رافائل گروسی، رییس 
آژانس بین المللی انرژی اتمی، او را به دلیل عصبانیت آشــکار از دو ســوال 
مطرح شــده توســط این کارشناس در یک رشــته توئیت در مورد سیاست 
هسته ای اسرائیل، در توییتر مسدود کرده است. رضا نصری، تحلیلگر سیاست 
خارجی در توئیتی گفت که از گروسی خواسته است موضع آژانس در مورد 
به اصطلاح »دکترین ابهام اســتراتژیک« رژیم اسرائیل در مورد برنامه مخفی 
تسلیحات هسته ای این رژیم را روشن کند. و او به جای پاسخ مرا بلاک کرد. 

تکذیب شد
یک منبع آگاه اخبار منتشــره درباره دســتگیری فردی به عنوان ضارب 
»سردار شــهید صیاد خدایی« را تکذیب کرد.یک منبع آگاه اخبار منتشره در 
برخی رسانه ها مبنی بر دستگیری فردی به عنوان ضارب »سردار شهید صیاد 
خدایی« را تکذیب کرد.این منبع افزود: نشــر چنین اخبار بی اساسی که جنبه 
امنیتی دارد، مطمئنا جنگ روانی و موج سواری رسانه ای دشمن است.سردار 
شــهید حسن صیاد خدایی اول خردادماه در حوالی خیابان مجاهدین اسلام 

تهران توسط عوامل تروریستی وابسته به استکبار جهانی به شهادت رسید.

رئیس جمهور: 

دولت اجازه نمی دهد سوداگران بازار مسکن را متلاطم 
و نگرانی مردم را فراهم کنند

در جلسه هیات دولت؛

نصاب معاملات در سال ۱۴۰۱ تعیین شد
سرویس سیاســی-   نصاب معاملات در سال 
۱۴۰۱ در جلسه امروز هیات دولت به ریاست آیت الله 

سید ابراهیم رئیسی رئیس جمهور تعیین شد.
با تصویب هیــات وزیران و در اجرای تکلیف 
مقرر در تبصره )۱( ماده )۳( قانون برگزاری مناقصات، 
نصاب معاملات کوچک تا ســقف مبلغ یک میلیارد 
ریال، معاملات متوســط )معاملات با مبلغ بیشتر از 
ســقف معاملات کوچک( تا سقف ۱۰ میلیارد ریال 
و معامــلات بزرگ با مبلغ بــرآورد اولیه بیش از ۱۰ 
میلیارد ریال، تعیین گردید.لازم به ذکر است، نصاب 
معاملات تعیین شده، به مواردی که معامله به صورت 

مزایده انجام می شود، تسری می یابد.
 آیین نامه اجرایی ثبت حمایت ها و کمک ها 

از اقشار آسیب پذیر 
هیات وزیران در ادامه جلسه و در اجرای تکلیف 
مقرر در بند )و( تبصره )۱7( قانون بودجه سال ۱۴۰۱ 

کل کشور درخصوص ثبت حمایت ها و کمک ها از 
اقشار آسیب پذیر در سامانه خدمات وزارت تعاون، 
کار و رفــاه اجتماعی، آیین نامه اجرایی مربوط به این 

بند را به تصویب رساند.
 منطقــه آزاد تجاری بین ایــران و اتحادیه 

اقتصادی اوراسیا 
با پیشــنهاد و زارت صنعت، معدن و تجارت و 
تأیید معاونت حقوقی رئیس جمهور، پروتکل تمدید 
موافقت نامه موقت تشــکیل منطقه آزاد تجاری بین 
جمهوری اسلامی ایران و اتحادیه اقتصادی اوراسیا و 
کشورهای عضو شامل جمهوری ارمنستان، جمهوری 
بلاروس، جمهوری قزاقستان، جمهوری قرقیزستان 

فدراسیون روسیه( به تصویب هیات وزیران رسید.
 آیین نامه اجرایی نحوه تعیین و شناســایی 

خانوارهای ایرانی و اتباع خارجی
هیــات وزیران به منظور رفع مغایرت قانونی و 

ایراد وارده از ســوی هیئت بررسی و تطبیق مصوبات 
دولــت با قوانین درخصوص آیین نامه اجرایی نحوه 
تعیین و شناسایی خانوارهای ایرانی و اتباع خارجی، 
با پیشــنهاد معاونت حقوقی رئیس جمهور مبنی بر 

اصلاح آیین نامه فوق موافقت کرد.
درخواست اولویت از مجلس 

دولت به پیشــنهاد معاونت امور مجلس رئیس 
جمهــور و در اجرای مــاده )۱۰۰( قانون آیین نامه 
داخلی مجلس شــورای اســلامی، از مجلس برای 
بررسی لایحه تصویب مقاوله نامه مشاوره سه جانبه 
)استانداردهای بین المللی کار( تقاضای اولویت کرد.

تعدادی از طرح های نمایندگان مجلس
هیــات وزیــران در ادامه، ضمــن اعلام نظر 
درخصوص تعدادی از طرح های نمایندگان مجلس 
شورای اســلامی، نمایندگان دولت را برای پیگیری 

موضوعات مربوط تعیین کرد.


